VIỆN KSND TỈNH HẢI DƯƠNG

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

Số:        /TB-VKS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP Hải Dương, ngày 13 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc chuyển trụ sở làm việc

Thực hiện Quyết định số 99/QĐ-VKSTC ngày 26/7/2021, Quyết định số

142/QĐ-VKSTC ngày 25/12/2023, Quyết định số 130/QĐ-VKSTC ngày

15/10/2024 của Viện KSND tối cao về điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án xây

dựng trụ sở Viện KSND thành phố Hải Dương.

Thực hiện Quyết định số 455/QĐ-VKS ngày 29/12/2023, Quyết định

510/QĐ-VKS ngày 23/10/2024 của Viện KSND tỉnh Hải Dương về việc phê duyệt

điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án xây dựng Trụ sở Viện kiểm sát nhân dân thành

phố Hải Dương.

Viện KSND thành phố Hải Dương trân trọng thông báo:

Kể từ ngày 17 tháng 02 năm 2025, Viện kiểm sát nhân dân thành phố Hải

Dương chuyển đến làm việc tại trụ sở tạm thời tầng 5, 6 Tòa nhà Vinh Tâm HD,

địa chỉ: Số 123 đường Trường Chinh, khu Đỗ Xá, phường Tứ Minh, thành

phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương.

Viện KSND thành phố Hải Dương xin thông báo đến quý cơ quan, đơn vị, tổ

chức, cá nhân được biết để thuận tiện trong việc liên hệ công tác.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Tỉnh ủy, UBND tỉnh Hải Dương;

- Viện KSND tỉnh HD (VPTH);

- Công an - TAND - Ban CHQS tỉnh Hải Dương;

- Các Sở, ban, ngành, hội đoàn thể có liên quan;

- Thành ủy Hải Dương, UBND các huyện, thị xã, thành

phố;

- Viện KSND các huyện, thị xã, thành phố;

- TAND - BCHQS Thành phố Hải Dương;

- Lưu.

VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Thị Băng Tâm

		2025-02-14T19:56:28+0700

		2025-02-14T19:58:46+0700

		2025-02-14T19:58:46+0700